

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทำนบกั้นดิน ห้วยแม่แปง - ลำห้วยสรอย บ้านไฮ้อย - แพะทุ่งเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลสรอย อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทำนบกั้นดิน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.1]งานถากถาง	1,245.000	ตร.ม.	1.29	1,606.05	1.2799	1.65	2,055.58	
2	งานดินซุด								
2.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	891.000	ลบ.ม.	18.78	16,732.98	1.2799	24.03	21,416.54	
3	งานดินถม								
3.1	[7.3 (3)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานเขื่อน 95%)	4,185.000	ลบ.ม.	132.66	555,182.10	1.2799	169.79	710,577.56	
4	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	65.000	ลบ.ม.	56.46	3,669.90	1.2799	72.26	4,697.10	
5	งานทรายอัดแน่น								
5.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	53.000	ลบ.ม.	566.79	30,039.87	1.2799	725.43	38,448.02	
6	[10]งานคอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,742.90	3,485.80	1.2799	2,230.73	4,461.47	
7	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
7.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	94.000	ลบ.ม.	3,744.08	351,943.52	1.2799	4,792.04	450,452.51	

กวดล ชันค่านันต๊ะ

05 สิงหาคม 2568 10:58:21

หน้า 1 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทำนบกั้นดิน ห้วยแม่แปง - ลำห้วยสรอย บ้านไฮ้อย - แพะทุ่งเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลสรอย อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทำนบกั้นดิน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	8,546.290	กก.	30.59	261,431.01	1.2799	39.15	334,605.54	
7.3	ลวดผูกเหล็ก	246.000	กก.	44.86	11,035.56	1.2799	57.41	14,124.41	
7.4	ตะปู	53.230	กก.	44.39	2,362.87	1.2799	56.81	3,024.23	
7.5	แผ่นยางกันน้ำแบบ B ขนาด 6 นิ้ว	43.800	เมตร	170.00	7,446.00	1.2799	217.58	9,530.13	
8	งานป้องกันกัดเซาะ								
8.1	[13.1]งานหินเรียงหนา{"code":"INPUTA"}ม	12.000	ลบ.ม.	817.43	9,809.16	1.2799	1,046.22	12,554.74	
8.2	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	157.000	ตร.ม.	39.76	6,242.32	1.2799	50.88	7,989.54	
9	งานปลูกหญ้า								
9.1	[20.1]งานปลูกหญ้านบน TopSoil หนา 5 ซม.	541.000	ตร.ม.	44.68	24,171.88	1.2799	57.18	30,937.58	
9.2	ท่อ PVC ปลายเรียบ ชั้น 8.5 Ø 2 นิ้ว	2.000	ท่อน	219.63	439.26	1.2799	281.10	562.20	
9.3	ท่อ PVC บานปลาย ชั้น 13.5 Ø 6 นิ้ว	9.000	ท่อน	2,062.78	18,565.02	1.2799	2,640.15	23,761.36	

รวมรวม ชันค้ำยัน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทำนบกั้นดิน ห้วยแม่แปง - ลำห้วยสรอย บ้านไฮ้อย - แพะทุ่งเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลสรอย อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทำนบกั้นดิน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9.4	ข้อต่อตรงเกลียวนอก Ø 6 นิ้ว	4.000	ชิ้น	611.21	2,444.84	1.2799	782.28	3,129.15	
9.5	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด Ø 6 นิ้ว	2.000	ชุด	11,500.00	23,000.00	1.2799	14,718.85	29,437.70	
9.6	เทพื้นเกลียว	5.000	ม้วน	21.50	107.50	1.2799	27.51	137.58	
9.7	ฝาปิดเหล็ก ขนาด 1.5 x 1.5 หน้า 3 มม.พร้อมมือจับและบานพับเหล็ก	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	1.2799	3,199.75	6,399.50	
9.8	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	10.000	กระป๋อง	111.21	1,112.10	1.2799	142.33	1,423.37	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,335,827.74	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,709,725.81	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทำนบกั้นน้ำแม่แปง - ลำห้วยสรอย บ้านไฮ้อย - แพะทุ่งเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลสรอย อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทำนบกั้นน้ำแม่แปง - ลำห้วยสรอย บ้านไฮ้อย - แพะทุ่งเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลสรอย อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ภูวดล ชันคำนันตะ
(ภูวดล ชันคำนันตะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกอุธ สิบสุโกศล
(เอกอุธ สิบสุโกศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ รอดสี
(วรวิทย์ รอดสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ กันกา
(อนันต์ กันกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รณกร อภิญาลังกร
(รณกร อภิญาลังกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูวดล ชันคำนันตะ

05 สิงหาคม 2568